
Nº 170, quinta-feira, 4 de setembro de 2014140 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014090400140

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 73/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503043/2014-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de auxiliar de almoxarife. Total de Itens Licitados:
00003. Edital: 04/09/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 04/09/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 16/09/2014 às
09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamen-
tais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos
de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclu-
sivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 03/09/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.145/2014-9. CONVENENTES: Tribunal Superior do
Trabalho e Município de Petrolina de Goiás, ESPECÍE: primeiro
termo aditivo ao Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses a contar de 21/10/2014 até
20/10/2015. ASSINATURA: 2/9/2014. Pelo TST: Ministro Antonio
José de Barros Levenhagen, Presidente. Pelo Município de Petrolina
de Goiás: João Bento de Morais Filho, Prefeito.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futura
aquisição e locação de materiais para painéis gráficos e seus res-
pectivos suportes, objeto do processo 502.413/2014-4, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 062/2014.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br/web/acesso-a-in-
formacao/transparencia.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitá-
rio

1 Impressão digital em lona vinílica m² 150 29,90
2 Locação de estrutura de treliças de alu-

mínio - box truss
metro li-
near/dia

120 36,10

3 Locação de estrutura de treliças de alu-
mínio - box truss - dia extra

metro li-
near/dia

120 37,50

4 Aquisição de estrutura em metalon metro li-
near

100 66,20

5 Impressão em vinil adesivo aplicado so-
bre PVC

m² 200 11 9 , 0 0

6 Impressão em vinil adesivo m² 60 29,80
7 Impressão em papel adesivo com apli-

cação de verniz
m² 60 48,00

8 Impressão em vinil adesivo automoti-
vo

m² 70 49,50

9 Aquisição de tecido verde para c h ro m a
key

m² 40 57,00

10 Aquisição de estrutura em MDF - Es-
truturas móveis em com 4 mm de es-
pessura.

m² 20 125,00

11 Aquisição de estrutura em MDF - Es-
truturas móveis com 10 mm de espes-
sura

m² 20 131,00

12 Aquisição de estrutura em MDF - Es-
truturas móveis com 20 mm de espes-
sura

m² 20 154,00

FUSION COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME

Brasília, 3 de setembro de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




